ПРОЕКТ
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального рАЙОНА

новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Окуловка
О внесении изменений в Состав  комиссии по подготовке проекта схемы территориального планирования Окуловского муниципального района
           Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по подготовке проекта схемы территориального планирования Окуловского муниципального района от 11.06.2010 № 693 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 21.02.2017 № 191, от 13.03.2019 № 293):

1.1. Включить в качестве председателя комиссии первого заместителя Главы администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Цветкова Д.С., в качестве члена комиссии Евсееву С.В. и.о. заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации Окуловского муниципального района, исключив Везенберга Ю.А., Романову С.В.

          2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене  «Официальный вестник Окуловского муниципального района»  и разместить  на официальном сайте  муниципального   образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Начальник  отдела
архитектуры и градостроительства
Администрации района                                                                   А.Л.Степанов
 Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
           постановление            от _______________ № _____
 «О внесении изменений в состав  комиссии по подготовке проекта схемы территориального планирования Окуловского муниципального района»
»

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Управляющий делами

	Правовое управление

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от
	              . 2019
	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в состав  комиссии по подготовке проекта схемы территориального планирования Окуловского муниципального района

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Отдел  архитектуры и градостроительства
	3

	3
	Регистр (эл.вид)
	-

	4
	Консультант плюс (эл.вид)
	-

	5
	5 кабинет
	1

	6
	Бюллетень "Официальный вестник Окуловского муниципального района" (эл.вид)
	-

	7
	Сайт  (эл.вид)
	-

	Итого:
	10

	Ведущий служащий-эксперт отдела архитектуры и градостроительства

	М.А.Ахматова

	(подпись)